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Men / 41 / All Ages
Session: 6

Rank Gym ScoreTeam

1 South Coast * 184.600 31.100 32.100 31.200 29.100 31.800 29.300
11 1 2 1 1

2 ATB Gymnastics * 172.300 30.800 30.700 31.300 28.100 24.700 26.700
5T2 2T 1 8T 6

3 Bold * 169.600 26.300 30.400 30.100 28.000 26.300 28.500
77 5 3 5T 2

4 All-American * 168.400 25.000 30.700 29.800 28.100 26.900 27.900
5T10 2T 4T 2T 3

5 Gym Nevada * 167.900 27.800 30.500 29.800 27.900 26.300 25.600
84 4 4T 5T 10

6 Klub * 166.000 25.100 30.000 29.300 27.800 26.900 26.900
9T9 7 6 2T 5

7 Extreme * 165.000 25.500 29.200 28.900 28.400 26.800 26.200
48 8 7 4 7

8 CCG-Ca * 162.300 27.000 28.400 28.500 26.800 25.600 26.000
125 9 8 7 8

9 World Champions * 161.800 26.700 30.100 27.900 28.500 23.900 24.700
2T6 6 9 11 11

10 GymWorld Central * 160.400 28.300 27.000 26.100 28.500 24.600 25.900
2T3 11 12 10 9

11 MSG-Papio * 158.200 24.600 27.100 27.100 27.000 24.700 27.700
1111 10 10 8T 4

12 Agility * 141.400 22.300 24.200 26.500 27.800 18.800 21.800
9T12 12 11 12 12
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Men / 41 / 7-9
Session: 6

Num Name
Gym

AARank

Dylan Atkins655
South Coast

10.200 10.900 9.80010.500 9.00010.700 61.100
1 1 1 1 1 2 1 

1 

Aden Lees96
All-American

8.800 10.200 9.40010.100 9.4009.600 57.500
4T 3T 3 3 2 1 2 

2 

Quentin Kirschner188
CCG-Ca

8.800 10.200 7.90010.300 8.7008.300 54.200
4T 3T 2 10 3 3 3 

3 

Paxton Dye347
Gym Nevada

9.000 8.900 9.1009.900 8.5007.800 53.200
3 7T 4 5 5 4T 4 

4 

Sam Evanson94
All-American

7.700 9.000 8.2009.100 8.5008.200 50.700
7T 6 6 9 4 4T 5 

5 

Isaac Elwell526
Klub

7.700 10.600 8.8009.500 7.7006.000 50.300
7T 2 5 7 10 7 6 

6 

Jett Vazquez589
Pacific Coast

10.000 7.600 8.9008.700 8.0006.600 49.800
2 10 8 6 7 6 7 

7 

Hegan Schramm176
Bold

7.300 8.900 8.5008.900 7.0007.700 48.300
9 7T 7 8 6 8 8 

8 

Nolan Valor775
World Champions

8.000 8.900 9.6008.500 6.7006.100 47.800
6 7T 9 2 8T 9 9 

9 

Diesel Miranda68
Agility

5.900 9.200 9.2007.700 6.3006.100 44.400
10 5 10 4 8T 10 10 

10 
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Men / 41 / 10
Session: 6

Num Name
Gym

AARank

Rylan Hawke651
South Coast

10.300 10.400 9.60010.600 10.00011.000 61.900
4 4T 2T 2T 1 1T 1 

1 

Sebastian Liu653
South Coast

10.600 10.700 9.70010.100 10.0009.800 60.900
1T 1T 8 1 3T 1T 2 

2 

Maximus Riegel524
Klub

9.500 10.400 9.40010.200 9.7009.800 59.000
7T 4T 5T 6T 3T 4T 3 

3 

Owen Haumesser20
ATB Gymnastics

9.800 9.700 9.10010.600 9.7009.900 58.800
5 14 2T 13T 2 4T 4 

4 

Tabraham Nye22
ATB Gymnastics

10.400 10.300 9.60010.500 8.8008.000 57.600
3 7 4 2T 13 10 5 

5 

Carson Daigle255
Eagle-TX

9.700 10.200 9.10010.800 7.9009.300 57.000
6 8T 1 13T 6 18 6 

6 

Jake Knight91
All-American

8.500 10.100 9.5009.900 10.0008.800 56.800
9 10 9 5 7 1T 7 

7 

Blake Liebert21
ATB Gymnastics

10.600 10.700 9.40010.200 8.2006.800 55.900
1T 1T 5T 6T 21 15T 8 

8 

Abu Tarawallie Leon525
Klub

7.900 9.000 9.4009.600 9.0009.400 54.300
14 17 12 6T 5 8T 9 

9 

Reese Mahan536
MSG-Papio

8.100 9.800 9.0009.200 9.0008.500 53.600
12T 13 15 17T 8T 8T 10 

10 

Stryder Barrus93
All-American

7.100 10.400 9.1009.800 8.1008.500 53.000
20 4T 10 13T 8T 17 11 

11 

Titus Owen537
MSG-Papio

8.300 8.600 9.2009.400 9.2007.900 52.600
10 19 13T 10T 14T 7 12 

12 

Brayden Houser535
MSG-Papio

8.200 8.700 8.8008.500 9.5008.300 52.000
11 18 21 20T 10 6 13 

13 

Matteo Zanoni185
CCG-Ca

9.500 9.100 9.0008.400 8.7007.000 51.700
7T 16 22 17T 20 11 14 

14 

Brody Earnest171
Bold

7.800 9.900 7.9009.700 8.4007.900 51.600
15T 11T 11 23 14T 12T 15 

15 

Cooper Palsgrove277
Extreme

6.500 10.200 9.60010.200 7.0007.700 51.200
22T 8T 5T 2T 17T 21 16 

16 

Remy Firzlaff90
All-American

7.700 9.200 9.1008.600 8.3008.100 51.000
18 15 18T 13T 11T 14 17 

17 

Julian Kantor652
South Coast

7.800 10.500 8.8008.600 6.5008.100 50.300
15T 3 18T 20T 11T 22 18 

18 

Kase Kolste92
All-American

7.000 7.500 9.2009.400 8.4007.800 49.300
21 23 13T 10T 16 12T 19T

19T

Maddox Taylor771
World Champions

7.800 8.300 9.4009.100 7.2007.500 49.300
15T 20 16 6T 19 19T 19T

19T

William Gutierrez523
Klub

7.200 7.800 9.0008.600 8.2007.700 48.500
19 22 18T 17T 17T 15T 21 

21 

Kai Harville63
Agility

8.100 8.200 9.2008.900 7.2005.900 47.500
12T 21 17 10T 23 19T 22 

22 

Travis Riley278
Extreme

6.500 9.900 8.8007.900 6.1006.600 45.800
22T 11T 23 20T 22 23 23 

23 
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Men / 41 / 11
Session: 6

Num Name
Gym

AARank

Flynn Rangel174
Bold

8.900 10.500 9.50010.700 9.8009.300 58.700
7 1 1 2T 4 1 1 

1 

Jackson Stewart346
Gym Nevada

9.100 10.300 9.40010.600 8.8009.500 57.700
6 2* 2 5T 3 6 2T

2T

Max Hayden654
South Coast

9.300 10.300 9.6009.100 9.30010.100 57.700
4T 2* 12T 1 1 4T 2T

2T

Joey Wong280
Extreme

9.800 9.100 9.4009.400 9.7009.600 57.000
1 12T 7 5T 2 2 4 

4 

Landon Potts173
Bold

8.800 9.600 9.0009.500 9.4009.100 55.400
8 10 5T 15T 5T 3 5 

5 

Oliver Adamson343
Gym Nevada

9.700 10.100 9.2009.300 8.0009.000 55.300
2 7T 8T 12 7 10T 6 

6 

Max Qu773
World Champions

9.400 10.300 9.4009.200 8.7007.900 54.900
3 2T 10T 5T 10 7 7 

7 

Noah Klawinski772
World Champions

9.300 10.200 9.5009.600 8.0008.000 54.600
4T 5T 4 2T 9 10T 8 

8 

Owen Ellis172
Bold

8.600 10.000 9.1009.700 9.3007.500 54.200
10 9 3 13T 13T 4T 9 

9 

Daniel Franklin344
Gym Nevada

7.500 10.100 9.3009.000 8.3007.400 51.600
14 7T 14 10T 15 9 10 

10 

Alex Bijon754
Westside

8.000 9.500 9.4009.500 7.0007.800 51.200
11 11 5T 5T 11T 16T 11 

11 

Alastar Mckenna371
GymWorld Central

8.700 8.900 9.5008.600 7.3007.200 50.200
9 14 15T 2T 16 15 12 

12 

Paul Rowe186
CCG-Ca

7.200 7.400 8.9009.100 8.4009.100 50.100
15 15 12T 18 5T 8 13 

13 

Oliver Hanchett279
Extreme

7.600 6.400 9.0009.300 7.4008.200 47.900
13 17 8T 15T 8 14 14 

14 

Ryan Kubes64
Agility

7.800 6.800 9.4009.200 7.8006.800 47.800
12 16 10T 5T 17 12 15T

15T

Beck Laymon755
Westside

6.800 9.100 9.0008.100 7.0007.800 47.800
16 12T 18 15T 11T 16T 15T

15T

Robby Meehan481
High Sierra

0.000 10.200 9.3008.600 7.6007.500 43.200
18 5T 15T 10T 13T 13 17 

17 

Mikey Riggins65
Agility

6.400 5.600 9.1008.400 6.8005.100 41.400
17 18 17 13T 18 18 18 

18 
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Men / 41 / 12+
Session: 6

Num Name
Gym

AARank

Ricky Williams373
GymWorld Central

10.000 9.100 9.6009.700 9.7009.700 57.800
1 3T 1 1 1 1 1 

1 

Tyson Tews281
Extreme

8.100 8.800 9.4009.300 9.1009.000 53.700
9T 7T 4 2T 2 2 2 

2 

Leo Napierski175
Bold

8.500 9.200 9.4009.500 8.9007.800 53.300
5T 2 2 2T 5 3T 3 

3 

Finn Gray187
CCG-Ca

8.700 9.100 8.9009.100 8.6008.200 52.600
4 3T 5T 11 3 5 4 

4 

Christopher Parra374
GymWorld Central

9.600 9.000 9.4007.800 8.9007.700 52.400
2 5 10 2T 6 3T 5 

5 

Kennedy Ellis774
World Champions

6.700 9.600 9.1008.000 8.0008.000 49.400
11 1 7T 8T 4 6 6 

6 

Carson Cole713
VEGA

8.500 8.900 9.4009.400 6.2006.900 49.300
5T 6 3 2T 8T 10 7 

7 

Nataniel Luszcz588
Pacific Coast

8.200 8.600 9.4007.900 7.7007.300 49.100
8 9 9 2T 7 7 8 

8 

Elijah Moya466
Hawaii

8.500 8.200 9.0009.100 7.3006.900 49.000
5T 10T 5T 10 8T 8 9 

9 

Travis Montgomery256
Eagle-TX

9.400 8.200 9.3008.000 7.1006.600 48.600
3 10T 7T 7 11 9 10 

10 

Lucas Angel372
GymWorld Central

8.100 8.800 9.1007.200 6.0006.900 46.100
9T 7T 11 8T 8T 11 11 

11 
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Men / 42 / 9-12
Session: 6

Num Name
Gym

AARank

Sawyer Cavanaugh783
Klub

7.500 7.600 7.7008.000 7.6006.200 44.600
1 1 1 2 1 1 1 

1 

Fischer Crane177
Bold

6.100 5.500 8.5007.200 6.3005.600 39.200
2 3 2 1 2 2 2 

2 

James Sandoval527
Klub

6.000 7.000 7.6006.500 5.7005.300 38.100
3 2 3 3 3 3 3 

3 
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